ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от   26.02.2014   № 13
Об   определении   степени

благоустройства      жилых
помещений на территории

Левобережного  сельского

поселения

В целях установления единого подхода в определении понятия благоустроенного жилья на территории Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать благоустроенными жилыми помещениями применительно к условиям Левобережного сельского поселения квартиры, индивидуальные дома, отвечающие санитарным и техническим требованиям, оборудованные электроснабжением, центральным либо автономным отоплением (включая печное), газифицированные (включая привозной сжиженный газ в баллонах), холодное водоснабжение (включая вода из колодца, либо скважина), канализация (включая местная).
2. Обнародовать настоящее Постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Левобережного сельского поселения                               М.А. Ванюшкин